



Notat

Rettelsesblad til punkt 5 Godkendelse af kvalitetsstandarden, Ældre i København

10. december 2024
Edoc-sagsnummer
2024-0424674

F2 sagsnummer
2024 - 25129

Sagsbehandler
Søren Frilander

Økonomiforvaltningen har gjort Sundheds- og Omsorgsforvaltningen opmærksom på, at sagen ikke fremadrettet forudsætter behandling i Økonomiudvalget forud for behandling i Borgerrepræsentationen. Der er således ændret i introen, indstillingen og i beskrivelsen af den videre proces at sagen ikke behandles i Økonomiudvalget, hvormed Sundheds- og Omsorgsudvalget ikke anbefaler over for Økonomiudvalget, men blot Borgerrepræsentationen. Indholdet i sagen er uændret. Dette er konsekvensrettet i sagen.

Introduktionen ændres fra:

Det er Borgerrepræsentationen (BR), der godkender kvalitetsstandarden Ældre i København. Denne indstilling forelægges således for Sundheds- og Omsorgsudvalget (SOU) med henblik på, at udvalget anbefaler over for Økonomiudvalget (ØU) og BR at godkende Ældre i København 2025.

Introduktionen ændres til:

Det er Borgerrepræsentationen (BR), der godkender kvalitetsstandarden Ældre i København. Denne indstilling forelægges således for Sundheds- og Omsorgsudvalget (SOU) med henblik på, at udvalget anbefaler over for BR at godkende Ældre i København 2025.

Indstillingen ændres fra:

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget anbefaler overfor Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen:

1. at godkende kvalitetsstandarden Ældre i København 2025 (bilag 1).

Indstillingen ændres til

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget anbefaler overfor Borgerrepræsentationen:

1. at godkende kvalitetsstandarden Ældre i København 2025 (bilag 1).

Videre proces ændres fra:

Såfremt udvalget godkender indstillingen, sendes Ældre i København 2025 til godkendelse i ØU og BR.

Videre proces ændres til:

Såfremt udvalget godkender indstillingen, sendes Ældre i København 2025 til godkendelse i BR.

Indstillingen er tilpasset i overensstemmelse med rettelsesbladet